

Krośnice, dnia 23 października 2015 roku

RGPOŚil.271.34.2.2015

## **Wykonawcy biorący udział w postępowaniu przetargowym**

dotyczy: zamówienia publicznego znak: RGPOŚil.271.34.2015 z dnia 14 października 2015 r., pn.: „**Budowa saunarium w Parku Wodnym „Krośnicka Przystań” z/s przy ul. Sanatoryjnej 9 w Krośnicach**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. Nr 0, poz. 907, ze zm.) wobec zapytania Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na zadane zapytanie:

### **Pytanie nr 1:**

Poprosimy o informacje/specyfikację systemu uzdatniania wody dla wanny Spa oraz basenu do schłodzenia (filtracja, elementy systemu uzdatniania, opomiarowanie i dozowanie środków chemicznych).

### **Odpowiedź nr 1:**

Wykonawca winien przewidzieć technologię jak dla wanny w obiektach publicznych ze zbiornikiem przelewowym, filtracją, dozowaniem chemii (chlor i korekta pH). Uzdatnianie może być rozwiązane w inny alternatywny sposób, który spełni wymagania SANEPID. Grzanie wody za pomocą wymiennika zasilanego elektrycznie.

### **Pytanie nr 2:**

Czy system dla wanny ma być zgodny z normami stacji uzdatniania wody dla obiektów publicznych?

### **Odpowiedź nr 2:**

Wykonawca winien przy realizacji uwzględnić system uzdatniania wody zgodny z normami stacji uzdatniania wody jak dla obiektów publicznych.

### **Pytanie nr 3:**

Czy dopuszczalne jest rozliczenie częściowe po 3 tygodniach realizacji?

### **Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający nie dopuszcza przejściowego fakturowania. Zgodnie z §8 ust. 1 projektu umowy – załącznik nr 7 do SIWZ wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy zostanie rozliczone jednorazowo na podstawie faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę po wykonaniu całości przedmiotu umowy, potwierdzonym podpisaniem protokołu odbioru końcowego przedmiotu umowy.

**Niniejsza odpowiedź stanowi integralną część postępowania przetargowego znak: RGPOŚil.271.34.2015 z dnia 14 października 2015 roku i jest wiążąca dla Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego.**

**Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.**

*Wójt Gminy Krośnice*